
UCHWAŁA NR LXIII/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/473/2022 z dnia 30 listopada 2022 w sprawie określenia zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie 

kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych 
w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Opolskie Południe na terenie 

Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. poz. 2158 z późn. zmianami) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich nr LIX/473/2022 z dnia 30 listopada 2022 w sprawie 
określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym 
określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych 
budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Opolskie Południe na 
terenie Gminy Strzelce Opolskie: 

w § 3 ust. 2 skreśla się pkt.1 
oraz 
w § 3 ust. 2 pkt 2,  otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Maksymalna wysokość średniego miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego do oceny zdolności 
czynszowej Wnioskodawcy nie przekracza: 
a) 100% w jednoosobowym gospodarstwie domowym, 
b) 145% w dwuosobowym gospodarstwie domowym, 
c) 175% w trzyosobowym gospodarstwie domowym, 
d) 205% w czteroosobowym gospodarstwie domowym, 
e) 205% w gospodarstwie większym niż czteroosobowe, powiększone o dodatkowe 35% na każdą kolejną osobę w 
gospodarstwie domowym 
- wysokości ostatnio ogłoszonego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto w gospodarce narodowej w 
województwie Opolskim ostatnio ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 
30 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2224 z późn. zmianami). ” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej LIX/473/2022 z dnia 30 listopada 2022 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 0A0E9B08-79BC-4B86-97C9-AB63854B4C24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


